
::: :::::: 

DECRETO Nº 26.738 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais, tendo em vista o que 
consta do Memorando de Sequencial nº 2-
364/2017, da SEMDES, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear a Sr.ª Isabel Cristina Correa Rodrigues 
para exercer a função de Coordenadora do Conselho Tutelar de Cachoeiro de 
Itapemirim - CONTUCI/Regional I, a partir de 01 de janeiro de 2017. 

Art. 2º Nomear a Sr.ª Ariana Soares Viana Ribeiro para 
exercer a função de Coordenadora do Conselho Tutelar de Cachoeiro de 
Itapemirim - CONTUCI/Regional II, a partir de 09 de janeiro de 2017. 

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário, em 
especial os Decretos nº 25.861/16 e 25.867 /16. 

Cachoeiro de Itapemirim, 09 de janeiro de 2017. 

~ e or da Silva Coelho 
:·cê.;;: Prefeito Municipal 
~~ CPF: 031.499.617-69 
:,;r:.:.·i.~ 

Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro 
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037 
Tel.: 28 3155-5351 

www.cachoero.es.gov.br 
PREFEITURA DE 

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 


